in Tecnologie e prodotti innovativi per la Salute, sotto la responsabilità del Prof. Giovanni Tosi, a mezzo 
di contratto di lavoro autonomo di collaborazione occasionale per massimo 30 giorni decorrenti dal 
16 febbraio 2026 al 31 maggio 2026 e per un compenso lordo lavoratore di € 1.500,00 
(millecinquecento//00). 

Il Direttore del Dipartimento 
                                                  (Prof.ssa Lorena Rebecchi) 

Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per l'Emilia Romagna, sede di Bologna, strada